

Coops Holding ApS

Valhøjs Alle 156
2610 Rødovre

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2018

Allan Coops
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Coops Holding ApS
Valhøjs Alle 156
2610 Rødovre

CVR-nr: 37144142
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.494	-59.891
Resultat af ordinær primær drift		-27.494	-59.891
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.356.093	0
Andre finansielle indtægter		170.197	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-7.700
Andre finansielle omkostninger		-415	0
Ordinært resultat før skat		1.498.381	-67.591
Skat af årets resultat		6.140	3.778
Årets resultat		1.504.521	-63.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.316.290	0
Overført resultat		82.431	-63.813
I alt		1.504.521	-63.813

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.804.315	498.026
Finansielle aktiver i alt		1.804.315	498.026
Langfristede aktiver i alt		1.804.315	498.026
Tilgodehavende skat		9.918	3.778
Andre tilgodehavender		0	294.000
Tilgodehavender i alt		9.918	297.778
Likvide beholdninger		135.169	11.529
Kortfristede aktiver i alt		145.087	309.307
Aktiver i alt		1.949.402	807.333

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		1.714.316	398.026
Overført resultat		18.618	-63.813
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		1.938.734	434.213
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	363.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.668	9.420
Kortfristede forpligtelser i alt		10.668	373.120
Forpligtelser i alt		10.668	373.120
Passiver i alt		1.949.402	807.333

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	398.026	-63.813	0	434.213
Betalt udbytte	0	0		0	0
Årets resultat	0	1.316.290	82.431	105.800	1.504.521
Egenkapital, ultimo	100.000	1.714.316	18.618	105.800	1.938.734

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteten og resultaterne i de datterselskaberne AC Tone Byg 2000 ApS og AC Tone Byg 2001 ApS, er forløbet tilfredsstillende.

I maj 2017 er afhændet 10% af selskabskapitalen i de 2 datterselskaber.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernselskaber for samlede selskabsskatter, samt kildeskat på udbytter, royalties og renter. Pr. 30. september 2017 udgør skatter mv. t. kr. 470.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor tilknyttede virksomheder. Selvskyldnerkautionen er limiteret til t.kr. 4.250.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Udover en ulønnet direktion, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.